[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2017

                         № 694-п

с. Плешаново
	Об утверждении  проекта  планировки  территории и  проекта  межевания  территории  для  проектирования  и  строительства  объекта ООО «Бугурусланнефть»:  «Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПСВ Ибряевская-УПСВ Графская ПУ5+00-ПК30+00, ПК30+00-ПК70+50 Ибряевского месторождения»  в  границах  Никольского  и  Новоюласенского  сельсоветов  Красногвардейского  района  Оренбургской  области

	       Руководствуясь пунктом 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации муниципального  образования  Красногвардейский  район от  20 марта 2017 года № 197  «Об    утверждении     Положения   о  порядке   подготовки     документации  по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Красногвардейского района Оренбургской  области», с учетом результатов рассмотрения проекта главами  Никольского  и  Новоюласенского  сельсоветов:
1. Утвердить  проект  планировки территории  и  проект  межевания территории для  проектирования  и  строительства  объекта ООО «Бугурусланнефть»:  «Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПСВ Ибряевская-УПСВ Графская ПУ5+00-ПК30+00, ПК30+00-ПК70+50 Ибряевского месторождения»  в  границах  Никольского  и  Новоюласенского  сельсоветов  Красногвардейского  района  Оренбургской  области.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
 подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Красногвардеец».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на  первого  заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Гугнина А.М.

Глава района                                                                                               Н.В.Чернышев

Разослано: в дело,  Гугнину А.М.,  отделу архитектуры и градостроительства, администрации Новоюласенского сельсовета, администрации Никольского сельсовета, редакции газеты «Красногвардеец», ООО «СамараНИПИнефть», прокурору района.
СПРАВКА

о подготовке проекта постановления главы Красногвардейского района

	Номер и дата: _________________________

Проект внес:

 Ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и  градостроительства  Л.Н. Тихонова
_______________ 2017 г.

Подпись: _____________________________
	Резолюция руководителя аппарата  администрации  района:

_____________________________________
_____________________________________

_______________________ М.М.Шарипов

«___»_____________ 2017 года

Название: Об утверждении  проекта  планировки  территории и  проекта  межевания  территории для  проектирования  и  строительства  объекта ООО «Бугурусланнефть»:  «Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПСВ Ибряевская-УПСВ Графская ПУ5+00-ПК30+00, ПК30+00-ПК70+50 Ибряевского месторождения»  в  границах  Никольского  и  Новоюласенского  сельсоветов  Красногвардейского  района  Оренбургской  области.
Согласование с заинтересованными должностными лицами и организациями:

	Должностное лицо
	Фамилия, инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Главный специалист – юрист организационно-правового отдела администрации района
	Журавлев Д.Ю.

	Первый заместитель главы администрации района по оперативным вопросам
	Гугнин А.М.

	Главный  архитектор  района
	Похлебухин А.Н.

Примечание: при наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются».

Замечания оформить на отдельном листе.

Отметка об опубликовании: _________________________________________